ҚАЗАҚСІЩТ РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА

ЖӘНЕБАЙЛАНЫС
УНИВЕРСИТЕТІ

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛПС ҚОҒАМЫ

050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-сі, 126
Тел.: 8(727)-2925740

Ф акс.: 8(727)-2925057

Б ¥ Й Р Ы Қ

м.-/а.ди>/£

О порядке проведения закупок
товаров, работ и услуг

Во исполнение решения Ректората Некоммерческого акционерного
общества «Алматинский университет энергетики и связи» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закуп товаров, работ, услуг в 2017 году осуществлять способом выбора
поставщика с использованием запроса ценовых предложений или посредством
системы электронных закупок.
1.1. Закуп товаров, работ и услуг свыше 100 МРП проводить посредством
системы электронных закупок через электронную торговую площадку «mp.com.
kz».
1.2.3акуп товаров, работ и услуг для ликвидации последствий чрезвычайных
ситуаций, аварий, возникновений поломок, выхода из строя коммуникаций,
механизмов, агрегатов, запасных частей и материалов, требующих
незамедлительного восстановления, а также закуп товаров, работ и услуг
стоимостью до 100 МРП - осуществлять способом выбора поставщика с
использованием запроса ценовых предложений

2. Сектору закупок товаров, работ и услуг (Рысбекова Н.С.):
2 .1.Сформировать по заявкам подразделений университета до 25 февраля 2017
года план закупок товаров и услуг на 2017 год, с разделением способа закупок
2.2. Ежеквартально, не позднее 10 числа первого месяца текущего квартала,
представлять на склад университета согласно заявкам разнарядку на выдачу
товаров, утвержденную проректором по воспитательной и социальной работе
Абдрахмановым Е.А.

3. Зав. складом Архиповой Г.И. производить выдачу товаров на основании
накладной (требования), утвержденной главным бухгалтером и зав. сектором
закупок товаров, работ и услуг.

4. Специалисту АЮО Мырзабековой Б.К довести настоящий приказ до сведения
1 2 6  §С§ Х подРазделен™  университета.

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
АЛМАТИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126

Тел.: 8(727)-2925740
Ф акс: 8(727)-2925057

ПРИКАЗ

№ iS f

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить I . роректора по ВСР
Абдрахманова Е.А..

Основание: Решение ректората от 06.12.16г., протокол № 2.

Ректор
Приказ вносит:
Заведующий сектором по за:

Согласовано:
Проректор по ВСР

Начальник ФО —
главный бухгалтер

Начальник АЮО

Заведующий СГЯиП

Е.Сыргалиев

Н.Рысбекова

Е. Абдрахманов

З.Ибраева

А.Сергазина

Г. Турар